关于公布“东南大学第三届金相技能竞赛”结果的通知
根据校机教〔2014〕112号的精神，学校于2014年9月13日举办了东南大学第三届金相技能竞赛暨“蔡司杯”第三届全国大学生金相技能大赛选拔赛。来自材料学院、机械学院、能环学院、土木学院、交通学院、法学院和吴健雄学院的99名本科生报名参加了竞赛。通过预赛和复赛两轮比赛，经评审组讨论，共评出一等奖3名、二等奖6名、三等奖9名、优胜奖13名。现将比赛结果公布如下：
	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	奖项

	1
	213122710
	02012309
	郑鑫
	校级一等奖

	2
	213120357
	12012424
	张蓓
	校级一等奖

	3
	213122948
	12012426
	陶强兵
	校级一等奖

	4
	213123675
	12012210
	王志江
	校级二等奖

	5
	213122960
	02012310
	王晓宇
	校级二等奖

	6
	213120545
	12012302
	邵博文
	校级二等奖

	7
	213121258
	12012402
	袁孟琪
	校级二等奖

	8
	213121419
	12012223
	凌灏
	校级二等奖

	9
	213131500
	21A13521
	邓涵宇
	校级二等奖

	10
	213121123
	02A12516
	闵剑
	校级三等奖

	11
	213122088
	12012211
	陈佳熠
	校级三等奖

	12
	213123893
	12012327
	吴志涛
	校级三等奖

	13
	213123455
	12012119
	李慧森
	校级三等奖

	14
	213120342
	02012502
	何洋
	校级三等奖

	15
	213123241
	12012315
	白旭东
	校级三等奖

	16
	213121180
	12012421
	张斌
	校级三等奖

	17
	213122081
	12012325
	孙玉鑫
	校级三等奖

	18
	213122095
	12012425
	盛宁悦
	校级三等奖

	19
	213120310
	21812107
	刘晨阳
	校级优秀奖

	20
	213110937
	12011317
	陈希宇
	校级优秀奖

	21
	213120814
	12012324
	保国强
	校级优秀奖

	22
	213113117
	12011308
	谷雨欣
	校级优秀奖

	23
	213121282
	12012322
	崔志强
	校级优秀奖

	24
	213120460
	02A12111
	王尹
	校级优秀奖

	25
	213120841
	02012505
	陆健亮
	校级优秀奖

	26
	213120866
	12012423
	杨诗彧
	校级优秀奖

	27
	213120345
	12012224
	党林林
	校级优秀奖

	28
	213123287
	02A12725
	仝世杰
	校级优秀奖

	29
	213120571
	12012105
	李亦婷
	校级优秀奖

	30
	213123204
	12012314
	张楠
	校级优秀奖

	31
	213123778
	02A12718
	陈远志
	校级优秀奖

东南大学教务处
东南大学第三届金相技能竞赛组委会
[bookmark: _GoBack]二0一四年九月二十三日